Municípios
 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 003/2024.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 128/2024
EDITAL DE Nº 113/2023
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Agudos, Estado de São Paulo torna público

aos interessados a abertura de licitação na modalidade Concor-
rência Pública para CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, A
TÍTULO GRATUITO DE UMA (01) ÁREA PÚBLICA, ATRAVÉS DE
PROCESSO LICITATÓRIO, a qual as especificações e descrição
serão regidas pela Lei n° 5.832 de 25 de março de 2024, bem
como as condições contidas no anexo I – termo de referência.

Entrega dos envelopes “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA” até
as 08h50 horas do dia 03 de JANEIRO de 2025. O Instrumento
convocatório estará disponível para consulta e impressão no
site oficial da Prefeitura www.agudos.sp.gov.br aba licitações,
maiores informações serão prestadas pelo Serviço de Licitações
desta Prefeitura, sito Avenida Celidônio neto, 165, centro, nesta
cidade de Agudos, Estado de São Paulo.

Agudos, 13 de dezembro de 2024.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal.
 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 004/2024.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 129/2024
EDITAL DE Nº 114/2023
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Agudos, Estado de São Paulo torna público

aos interessados a abertura de licitação na modalidade Concor-
rência Pública para CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, A
TÍTULO GRATUITO DE UMA (01) ÁREA PÚBLICA, ATRAVÉS DE
PROCESSO LICITATÓRIO, a qual as especificações e descrição
serão regidas pela Lei n° 5.695 de 14 de março de 2023, bem
como as condições contidas no anexo I – termo de referência

Entrega dos envelopes “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA” até
as 13h50 horas do dia 03 de janeiro de 2025. O Instrumento
convocatório estará disponível para consulta e impressão no
site oficial da Prefeitura www.agudos.sp.gov.br aba licitações,
maiores informações serão prestadas pelo Serviço de Licitações
desta Prefeitura, sito Avenida Celidônio neto, 165, centro, nesta
cidade de Agudos, Estado de São Paulo.

Agudos, 13 de dezembro de 2024.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal.
 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 005/2024.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 134/2024
EDITAL DE Nº 118/2024
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Agudos, Estado de São Paulo torna público

aos interessados a abertura de licitação na modalidade Concor-
rência Pública para concessão de área descrita na Lei n° 5.891
de 22 de março de 2024

Entrega dos envelopes “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA” até
as 08h50 horas do dia 23 de janeiro de 2025. O Instrumento
convocatório estará disponível para consulta e impressão no
site oficial da Prefeitura www.agudos.sp.gov.br aba licitações,
maiores informações serão prestadas pelo Serviço de Licitações
desta Prefeitura, sito Avenida Celidônio neto, 165, centro, nesta
cidade de Agudos, Estado de São Paulo.

Agudos, 13 de dezembro de 2024.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal.
 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 092/2024
EDITAL Nº 124/2024
PROCESSO N° 140/2024
TIPO: MENOR VALOR POR ITEM
OBJETO: Sistema de Registro de preços para eventual

aquisição parcelada de pães, destinados aos setores da munici-
palidade, conforme anexo I - Termo de Referência.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as
09:50hrs do dia 06/01/2025

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 06/01/2025.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 10:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, sexta-feira, 13 de dezembro de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 RELAÇÃO DE EXTRATOS DE CONTRATOS, ADITAMENTOS
CONTRATUAIS e ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS nos quais figu-
ram como contratante a Prefeitura Municipal de Americana, que
contém o número do processo administrativo, o nome ou a razão
social do contratado, o objeto, a vigência, o valor, a dotação
orçamentária (ou base legal da receita) e a data.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: Cad. 562/24, PP 029/23,
PF 2.150/23, Maxidrin Controle de Pragas e Serviços Ltda,
Primeiro aditamento ao contrato para prestação de serviços
de limpeza e desinfecção de caixas d´água, com aplicação de
produtos adequados, em todos os prédios das secretarias muni-
cipais e Ameriprev (Instituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais). Renovação do prazo. Reprogramação das quantida-
des e dos locais. Supressão de valor (R$ 670,96), 12 meses, R$

51.707,00, 12-12-2024; SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO: Cad. 563/24, TP 010/23, PF 488/23, Conspek
Construtora Ltda, Terceiro aditamento ao contrato para executar
a reforma do mercado municipal "Luiza Padovani", com forneci-
mento de materiais, mão de obra e equipamentos. Prorrogação
do prazo. Reprogramação: Supressão (R$ 19.619,09), 30 dias,
R$ 97.485.849,00, 13-12-2024; SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:
Cad. 541/24, CP 004/22, PF 8.906/21, Soluções Moderna Editora
e Serviços Educacionais Ltda, Terceiro aditamento ao contrato
de aquisição de sistema integrado de ensino, contemplando
materiais didáticos impressos e arquivo digital para estudantes
e professores, formação continuada, monitoramento, ferramenta
digital (portal educacional e aplicativo para dispositivos móveis)
e programa de avaliação de aprendizagem e institucional.
Renovação do prazo e reajuste anual. Acréscimo contratual (R$
74.753,60), 12 meses, R$ 3.102.773,60, 02.09.01.3.3.90.30.00,
06-12-2024; Cad. 543/24, PP 054/23, PF 9.418/23, Gente Segu-
radora SA, Primeiro aditamento ao contrato para seguro total de
veículos, com assistência 24 horas para os veículos de transporte
escolar. Renovação do prazo e valor, 12 meses, R$ 43.527,83,
02.09.02-3.3.90.39.00, 09-12-2024; SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE: Cad. 551/24, TP 008/23, PF 530/23, Arcon Engenharia
e Serviços Ltda, Terceiro aditamento ao contrato para executar a
reforma da Praça José Rampazzo - Bairro Jardim São Paulo, com
fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos. Prorro-
gação dos prazos. Reprogramação: Supressão (R$ 5.237,56), 360
dias, R$ 327.790,21, 10-12-2024; Cad. 559/24, PD 121.633/24,
Esdras Willian Murare Roque 37793288874, Termo de rescisão
de instrumento de cooperação para fins de manutenção de praça
pública, jardim ou área verde - cadastro nº 26.0212.0010.0000,
11-12-2024; SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS:
Cad. 538/24, PP 059/23, PF 12.015/23, Neo Consultoria e Admi-
nistração de Benefícios Ltda, Primeiro aditamento ao contrato
para prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento
de combustíveis em veículos por postos credenciados, conforme
termo de referência do anexo IX. Renovação do prazo e valor,
12 meses, R$ 4.267.183,97, 02.16.01-3.3.90.39.00, 06-12-2024;
SECRETARIA DE SAÚDE: Cad. 542/24, PP 053/22, PF 6.459/22,
Bianco Azure Cuidadores de Pessoas Eireli Epp, Segundo adita-
mento ao contrato para prestação de serviços de atendimento
domiciliar de enfermagem e locação de ventilador mecânico
para atendimento de mandado judicial. Renovação do prazo e
valor, 12 meses, R$ 278.781,60, 02.14.01.3.3.90.39.00, 06-12-
2024; Cad. 554/24, PP 052/23, PF 10.390/23, Matheus Duarte
Viel, Primeiro aditamento ao contrato para prestação de serviços
de desinsetização e desratização nas unidades da secretaria de
saúde. Renovação do prazo, reprogramação de local e do valor,
12 meses, R$ 30.000,96, 02.14.01.3.3.90.39.00, 10-12-2024;
Cad. 555/24, PP 067/22, PF 7.171/22, Pró-Cor Exames do Coração
Ltda, Segundo Aditamento ao contrato para a prestação de servi-
ço de exame ecodoppler, para diagnóstico de pacientes atendidos
pelas unidades da Secretaria de Saúde. Renovação do prazo e
valor, 12 meses, R$ 239.005,31, 02.14.01.3.3.90.39.00, 10-12-
2024; Cad. 560/24, PF 206/24, Unidade de Apoio Aos Portadores
de Câncer - Uniap, Aditamento ao termo de parceria para definir
a inserção da entidade no SUS de forma não onerosa, por meio
de ações de promoção à saúde, em especial para regulamentar a
execução de ações e serviços de promoção à saúde. Prorrogação
do prazo, 12 meses, 11-12-2024;

Eu, Roseli Augusti de Araujo, matrícula 10281, elaborei e
conferi o presente edital. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues
Flores, Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publica-
ção oficial. Americana, 13 de Dezembro de 2024.

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2024/

PRC004231 - ORGÃO:- Serviço Autônomo de Água e Esgotos de
Amparo - SAAE. MODALIDADE: Pregão nº 24/2024 (Eletrônico).
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, Decre-
to Federal nº 10.024/2019 onde cabível, lei complementar nº
123/2006, Decreto Municipal de nº 6.847, de 20 de dezembro de
2023, demais legislações aplicáveis e ainda de acordo com as con-
dições estabelecidas no edital. OBJETO: Contratação de empresa
para execução de reforma da guarita do setor de manutenção
bem como colocação de gradil para controle de acesso, conforme
edital e anexos. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.novobbmnet.
com.br MODO DE DISPUTA: aberto. DATA DO INÍCIO DO PRAZO
PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 17/12/2024 às 09
horas. TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 10/01/2025
às 09 horas. DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA
/ ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 10/01/2025, às 09:01 horas. DATA
E HORA DO INICIO DA FASE DE LANCES: 10/01/2025, às 09:10
horas. Edital e anexos disponíveis no sitio eletrônico da autarquia
www.saaeamparo.sp.gov.br, no Portal Nacional de Contratações
Públicas - PNCP através do endereço eletrônico https://pncp.
gov.br/app/editais/43467992000174/2024/67 ou “in loco” na
Divisão de Suprimentos das 9h00 às 16h00. INFORMAÇÕES: Tel.:
(19) 3808-8400 – Ramais 237, 261 / 255 ou através dos e-mails:
ttbuzo@saaeamparo.sp.gov.br ou vsbabler@saaeamparo.sp.gov.
br. Amparo, 13 de dezembro de 2024. VALDENIR DE SOUZA
BABLER - -Gerente de Suprimentos.

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 061/2024 -
MENOR PREÇO

Objeto: contratação de empresa especializada em prestação
de serviços de seguros de automóvel para atender os veículos
placas EOB 4352 e placa GFZ 7619, tipo ambulância que perten-
cem ao serviço móvel de atendimento de urgência – SAMU 192

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 109/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2024 – PROC. N° 7480/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE ARARAQUARA –

SECRETARIA MUNIC. DE SAÚDE
CONTRATADA: LDC TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 48.378.321/0001-50
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

de acordo com o descritivo e demais anexos do edital que ficam
fazendo parte integrante do presente contrato.

VIGENCIA: 12 meses - 18/11/2024 A 18/11/2025
Valor: R$ 1.679.808,00
JULIANA FRANCISCO LUJAN
Secretária Municipal de Saúde
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 107/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2024 – PROC. N° 7480/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE ARARAQUARA –

SECRETARIA MUNIC. DE SAÚDE
CONTRATADA: F. S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 11.552.540/0001-02
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

de acordo com o descritivo e demais anexos do edital que ficam
fazendo parte integrante do presente contrato.

VIGENCIA: 12 meses - 18/11/2024 A 18/11/2025
Valor: R$ 312.177,80
JULIANA FRANCISCO LUJAN
Secretária Municipal de Saúde
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 108/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2024 – PROC. N° 7480/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE ARARAQUARA –

SECRETARIA MUNIC. DE SAÚDE
CONTRATADA: L2 COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA
CNPJ: 54.043.075/0001-89
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

de acordo com o descritivo e demais anexos do edital que ficam
fazendo parte integrante do presente contrato.

VIGENCIA: 12 meses - 18/11/2024 A 18/11/2025
Valor: R$ 263.686,89
JULIANA FRANCISCO LUJAN
Secretária Municipal de Saúde

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
 HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA: 015/2023
PROCESSO LICITATÓRIO: 4044/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONCESSÃO COMUM PARA A

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE GESTÃO E MANEJO
DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,
NO ESTADO DE SÃO PAULO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.Homologo a decisão
da Comissão Especial de Licitação que julgou conveniente
a Proposta Técnica, Proposta Comercial e documentos de
Habilitação do Consórcio Araraquara Ambiental (Estre; Seleta),
segundo combinação dos critérios de menor valor da TARIFA
com o de melhor técnica, conforme o artigo 15, inciso V, da Lei
federal nº 8.987/95, por estar de acordo com os termos do edital,
adjudicando-lhe o objeto deste edital.

Araraquara, 13 de dezembro de 2024. EDSON ANTONIO
EDINHO DA SILVA - Prefeito Municipal.

 RATIFICAÇÃO
O Secretário Municipal de Planejamento e Finanças, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, COMUNICA que
RATIFICA nos termos consubstanciados do Parecer da Comissão
Permanente de Licitações nº 022/2024, em conformidade com o
Artigo 76, inciso I da Lei 14.133/21, a DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 1632/2024, PROCESSO Nº 6182/2024 que se destina à
PERMUTA DE ÁREA A SER FIRMADA ENTRE A PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA E A MITRA DIOCESANA DE SÃO
CARLOS, NA QUAL SE AVALIA A POSSIBILIDADE DE PERMUTA
DO BEM PARTICULAR DESCRITO PELA MATRÍCULA Nº 39.774
POR OUTRO ORIUNDO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO, MATRICULA-
DO SOB Nº 157.020 NO 1º CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS,
junto a MITRA DIOCESANA DE SÃO CARLOS, com compensação
de Débitos e Créditos Recíprocos, no valor de R$116.000,00
(Cento e dezesseis mil reais). Araraquara, 13 de dezembro de
2024. ANTONIO ADRIANO ALTIERI - Secretario Municipal de
Planejamento e Finanças.

 ARARAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS

 SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO E MEIO
AMBIENTE
 AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 002/2023: Contratação

de empresa especializada para fornecimento de energia
elétrica por meio do mercado livre de energia elétrica para
os prédios: EEAB - Hermínio Ometto, Administrativo - Jar-
dim Cândida e EEAT - Jardim Belvedere. O Sr. José Carlos
Martini Junior, Presidente Executivo do Serviço de Água e
Esgoto do Município de Araras, Estado de São Paulo, em
conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02,
HOMOLOGA E RATIFICA o presente a empresa que ofertou o
menor preço: SKOPOS GERAÇÃO DE ENERGIA LTDA, CNPJ nº
29.340.729/0001-99, no valor total de R$272.661,35 (duzen-
tos e setenta e dois mil, seiscentos e sessenta e um reais e
trinta e cinco centavos).

Araras 06 de dezembro de 2024.
José Carlos Martini Junior
Presidente Executivo
Marluce Natália de Góes Lima
Chefe da Divisão de Compras e Licitações

do município de aparecida. O município de Aparecida, SP, torna
público a abertura de licitação na modalidade Pregão Eletrônico do
tipo menor preço, a ser realizado no sistema de Licitações Públicas
da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil. Recebimento das pro-
postas até as 9h29min do dia 10/01/2025. Abertura sessão disputa
9h30min do dia 10/01/2025. Informações: 12 3104-4011 ou licita-
cao@aparecida.sp.gov.br. Edital disponível no site: www.aparecida.
sp.gov.br JOSÉ CARVALHO DE PAULA - Prefeito Municipal

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 057/2024 -
MENOR PREÇO

Objeto: registro de preços para aquisição de medicamentos
para o período de 12 (doze) meses em atendimento à ordem
judicial dos pacientes em acompanhamento médico pelo sus.
itens fracassados no pregão eletrônico n° 029/2024 e novos
itens. O município de Aparecida, SP, torna público a abertura de
licitação na modalidade Pregão Eletrônico do tipo menor preço,
a ser realizado no sistema de Licitações Públicas da Bolsa de
Licitações e Leilões do Brasil. Recebimento das propostas até as
9h29min do dia 10/01/2025. Abertura sessão disputa 9h30min
do dia 10/01/2025. Informações: 12 3104-4011 ou licitacao@
aparecida.sp.gov.br. Edital disponível no site: www.aparecida.
sp.gov.br JOSÉ CARVALHO DE PAULA - Prefeito Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA 016/2024
- MENOR PREÇO

Objeto: aquisição de decibelímetros para atender ao depar-
tamento de fiscalização tributária da secretaria municipal da
fazenda. O município de Aparecida, SP, torna público a abertura
de licitação na modalidade Dispensa Eletrônica do tipo menor
preço, a ser realizado no sistema de Licitações Públicas da Bolsa
de Licitações e Leilões do Brasil. INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: às 08:00 hrs do dia 18/12/2024. LIMITE PARA ACO-
LHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 09:59:00hrs do dia 27/12/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE LANCES: às 10:00hs do dia 27/12/2024.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília/DF. Informações: 12
3104-4011 ou licitacao@aparecida.sp.gov.br. Edital disponível
no site: www.aparecida.sp.gov.br JOSÉ CARVALHO DE PAULA
- Prefeito Municipal.

 ARAÇARIGUAMA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

 EXTRATO DE SUPRESSÃO CONTRATUAL
CONTRATO N° 37/2021
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2021
PROCESSO N.º 97/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 19/2021
OBJETO: PRIMEIRO TERMO DE SUPRESSÃO DO CONTRATO

N° 37/2021 PARA GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E
SERVIÇOS DE SAÚDE NO PRONTO ATENDIMENTO DE ARAÇARI-
GUAMA – 24 HORAS, FARMÁCIA POPULAR E DOS PROGRAMAS
ESTRATÉGICOS – 24 HORAS, CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL,
AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS, SERVIÇO DE FISIO-
TERAPIA, RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA, UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
CINTRA GORDINHO, UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TERRA BAIXA.

CONTRATADA: Instituto de Gestão Administração e Treina-
mento em Saúde - IGATS

VALOR: R$ 780.000,00
ASSINATURA: 12/12/2024.
 EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
CCONTRATO N.º 40/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 20/2021
PROCESSO N° 98/2021
TERCEIRO TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO N°

40/2021 PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DA
DELEGACIA DE POLÍCIA DE ARAÇARIGUAMA, SITUADO NA RUA
NICOLAU FERREIRA DE SOUZA N ° 280 – CENTRO – ARAÇARI-
GUAMA-SP, EM CONJUNTO COM O IMÓVEL DA RUA PRÍNCIPE
REGENTE N° 120 E 130 – CENTRO- ARAÇARIGUAMA-SP, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

CONTRATADO: Margarida de Mattos Silva
VALOR: de R$ 108.791,04
VALIDADE: 12 MESES
Assinatura: 05/11/2024.
 EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 54/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2021
PROCESSO Nº 107/2021
OBJETO: Segundo termo de prorrogação do contrato n.

54/2021, para contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de recarga de toners e cartuchos para
impressoras, com reposição de peças e manutenção preventiva
e corretiva pelo período de 12 meses.

EMPRESA: Panorama Promoção de Vendas e Serviços Ltda
VALOR: R$ 199.995,60
VALIDADE: 12 MESES
ASSINATURA: 24/11/2024.

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA SAÚDE
 Extrato de Contrato
ADITAMENTO Nº 04/2024 – Livro III
CONTRATO INICIAL S/Nº
DISPENSA N° 010/2010 – Proc. 10/2010
LOCATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
LOCADOR: BORSARI IMÓVEIS LTDA
OBJETO: Locação do imóvel, situado à Rua José Zilioli nº

491, para abrigar a equipe do CAPS
VIGÊNCIA: prorrogado por mais 12 meses, de 28 de novem-

bro de 2024 a 27 de novembro 2025
VALOR: R$ 3.800,00
Araraquara, 27 de novembro de 2024.
JULIANA FRANCISCO LUJAN
Secretária Municipal de Saúde

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 243   •   São Paulo, segunda-feira, 16 de dezembro de 2024

		2024-12-16T05:06:00-0300